ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

                         Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 1979/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày

29/3/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đánh giá sơ bộ về năng lực, kinh

nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện Dự án Khu dân cư Tân Thịnh Thanh Hóa.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh thống nhất với báo cáo, đề nghị của Sở

Kế hoạch và Đầu tư và có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Gia hạn thời gian đăng ký thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất Khu

dân cư Tân Thịnh Thanh Hóa thêm 15 ngày, kể từ ngày đăng tải thông báo gia

hạn (Công ty TNHH HTV T PLUS đã đáp ứng yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh

nghiệm nên không phải nộp lại hồ sơ đăng ký thực hiện dự án).

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật về

tính chính xác của kết quả đánh giá hồ sơ năng lực, kinh nghiệm đăng ký tham

gia thực hiện dự án của nhà đầu tư nêu trên (trong đó có trách nhiệm báo cáo

giải trình với các cơ quan kiểm tra, thanh tra, kiểm toán,.., nếu có). Giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư thực hiện gia hạn thời gian đăng ký thực hiện dự án nêu trên và

triển khai các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: XD, TC, TNMT;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.
(SDĐ-M72)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v kết quả đánh giá sơ bộ về

năng lực, kinh nghiệm nhà đầu

tư đăng ký thực hiện Dự án Khu

dân cư Tân Thịnh Thanh Hóa;

gia hạn thời gian đăng ký thực

hiện dự án.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:15:16+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-03T14:17:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-03T14:17:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-03T14:21:39+0700